
   
 

 

     

 

Business Leaders Forum vyhlašuje 

1 9.   r o č n í k   p r e s t i ž n í   s o u t ě ž e 

Cena zdraví a bezpečného životního prostředí 2009 
pod záštitou Ministerstva životního prostředí ČR  

 

 
Pro koho je soutěž určena? 

o Firmy,  

o místní komunity,  

o zastupitelstva, 

o školy, 

o akademické instituce, 

o nevládní organizace,  

všechny, kteří aktivně přispěli ke zlepšení 
životního a pracovního prostředí ve svém blízkém 
i co nejširším okolí. 
 

Kde se dozvíte více?  

Na webových stránkách www.blf.cz/cena nebo na 
telefonním čísle 224 216 275. 

 

Kdy je uzávěrka přijímání přihlášek?  

31. prosince 2009 

 

Co účastí získáte?  

Společenskou prestiž, zájem médií a někteří i 
nominaci k účasti v Evropské ekologické ceně 
pro podnikatele, kterou  pořádá  vždy jednou za 
dva roky Evropská komise. 
 www.blf.cz/eucena 
 
 

Kdo soutěž pořádá? 

Cenu zdraví a bezpečného životního prostředí 
pořádá Business Leaders Forum, jenž je zájmové 
sdružení českých a mezinárodních firem, které 
svým příkladem usilují o rozvoj zdravého 
podnikatelského prostředí v České republice a 
úzce spolupracuje s partnerskou organizací 
International Business Leaders Forum a CSR 
Europe. 
 

Kdo projekty hodnotí?  

Projekty jsou hodnoceny nezávislou porotou 
v čele s prof. RNDr. Bedřichem Moldanem, CSc.; 
porota posuzuje komplexnost projektu, 
dobrovolnost, originalitu, přínos životnímu 
prostředí a další kritéria. 

 

Business Leaders Forum, Štěpánská 61, 116 02 Praha 1, blf@blf.cz, www.blf.cz, www.csr-online.cz 

Jste moderní firma 21. století? 
Není Vám lhostejné, jakou stopu po svém konání zanecháváte? 

Jak se přihlásit? 

Svůj přínos ke zdraví a životnímu prostředí, 
jednu konkrétní akci, investici či jiné zlepšení 
ukončené v roce 2009, popište na 1–2 stranách 
textu, konkrétně uveďte měřitelné přínosy a 
finanční náklady a zašlete na adresu:  

 
Business Leaders Forum 

Štěpánská 61, 116 02  Praha 1 

nebo elektronicky na blf@blf.cz  

l i d é     -     p ř í r o d a     -    o d p o v ě d n o s t     -     z i s k  

http://www.blf.cz/cena
mailto:blf@blf.cz

